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Försäkringen som fungerar som ett mervärde för din kund

Europeiska erbjuder ett brett utbud av attraktiva kortförsäkringsskydd som för kortutgivaren bl a ger 
följande:

• ökad användningsfrekvens för befintliga kort 
• fler aktiva kort 
• fler kortkunder 
• detaljerad administration och regelbunden uppföljning av affären 

Genom vårt stora kunnande inom produktutveckling och erfarenhet av den här typen av försäkringar kan 
vi idag erbjuda moderna försäkringslösningar med tydliga och obyråkratiska villkor. 

                                                        

Skräddarsydda lösningar
Försäkringarna kan göras både som obligatoriska (t.ex. en kompletterande reseförsäkring eller fullständig 
tjänstereseförsäkring) eller som fristående försäkringar (t.ex. betalningsskydd för betal- och kreditkort). 

Innehållet i försäkringarna tas fram tillsammans med kortutgivaren och med det främsta målet att det ska 
vara en långsiktig och lönsam lösning för alla inblandade parter.

Snabb skadehantering
Europeiska erbjuder service av mycket hög kvalitet. Som regel handläggs kortskador den dag de mottagits 
av Europeiska. En skadeanmälan hanteras under normala omständigheter inom 3 arbetsdagar. För att 
underlätta för kunden erbjuder vi en väl utvecklad skadeanmälningstjänst på internet som kortutgivaren 
enkelt kan länka till direkt på sin hemsida.

Stark partner inom kortförsäkring
Europeiska har över 20 års erfarenhet av samarbete med kortutgivare och har en ständigt växande affär 
avseende försäkringar kopplade till bank-, betal- och kreditkort. Våra kunder finns idag inom bank- och 
finanssegmentet och även inom detaljhandeln och olika medlemsföretag. Försäkringen erbjuds såväl direkt 
till kortutgivare som via försäkringsmäklare. 
 
För mer information besök vår hemsida alternativt skicka ett e-mail till corporate@europeiska.se 

Kortförsäkring

Förseningsskydd Avbeställningsskydd för resa och evenemang

Egendomsskydd Läkekostnads- och olycksfallsförsäkring

PrisgarantiBetalningsskyddsförsäkring

Köpskydd–allrisk

Internetköpsförsäkring

Vi ger resenären trygghet före, under och efter resan


